令和２年４月１４日

保護者 様

朝霞市立朝霞第三中学校

校長   杉 山  巌

臨時休校中の学習課題の配付について

 日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染症拡大防止に関する臨時休校延長の対応関しましても、ご協力をいた

だきありがとうございます。

 さて、臨時休校中の学習支援を図るため、学習課題を配付します。そのための登校日を下記の通り

設定いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 登校日     令和２年４月１７日（金）

２ 登校時間    ３年生・・・・・・分散して ９：００～１０：００の間

          ２年生・・・・・・分散して１０：３０～１１：３０の間

          １年男子・・・・・１３：３０

          １年女子・・・・・１４：３０

          特別支援学級生徒・・・個別に連絡します

※ 保護者の方が来校される場合は、２、３年生は同時間、または１５：００

以降に保護者証をつけてお越しください。1年生は１５:３０以降にお越し

ください。

３ 持ち物     筆記用具、提出物と大きなバッグ

４ 提出物     ２、３年生…PTA常置委員・サポーター希望書

３年生…スキー林間の写真申込み

全学年(未提出の方)…①保健調査票 ②結核に関する問診票 ③緊急連絡カ

ード ④緊急連絡カードⅡ ⑤生徒引き渡しカード ⑥学校心臓検診調査票

(１年生)

２年生は赤のファイル、３年生は紺のファイルに入れて提出してください。

各学年の課題提出等は三中ホームページで連絡します。

５ その他     当日は臨時休業中ですのでお休みされても欠席にはなりませんが、その場合は

学校に連絡をお願いいたします。